

# Hero Gears A/S

Vejleåvej 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 13 23 58 72

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

---

**Peter Schlippe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hero Gears A/S Vejleåvej 7 2635 Ishøj
	Hjemmeside: <a href="http://www.hero.dk">www.hero.dk</a>
	CVR-nr.: 13 23 58 72
	Stiftet: 1. juli 1989
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 32. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Torben Schlippe, Formand Peter Schlippe Janne Karin Schlippe
<b>Direktion</b>	Peter Schlippe
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hero Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, fabrikation, investering samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.766 t.kr. mod 19.817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.069 t.kr. mod -4.284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2020/21 har været et atypisk år som følge af COVID-19. Som også beskrevet i sidste regnskabsår er den økonomiske udvikling for selskabet i væsentlig grad præget af de restriktioner foranlediget af COVID-19, som dels har påvirket Danmark og den øvrige del af verden. Dette har været medvirkende til en negativ påvirkning af omsætningen i selskabet, hvilket særligt har påvirket omsætningen i Q1 i 2021. Selskabet har samtidig før Corona pandemien indtrådte investeret intensivt i udvidelse af produktionskapaciteten ved flytning til moderne produktionsfaciliteter i Ishøj, hvilket naturligt afleder en række øgede omkostninger. I regnskabsåret 2020/21 har der i øvrigt også været en stigende tendens på særligt omkostninger til materialer og energi.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret, som også har fortsat efter regnskabsårets udløb, opnået en betydelig stigning i aktivitetsniveauet. Det har blandt andet været medvirkende til, at selskabets medarbejdere ved udgangen af 2021 er på ca. 37 medarbejdere. De investeringer som selskabet har foretaget, for at udbygge sine produktionskapaciteter, ses nu at give et positivt bidrag til indtjeningen. Dette kombineret med, at der fortsat i løbet af regnskabsåret 2020/21 har været arbejdet med forskellige effektiviseringsprocesser, som bl.a. også har medvirket til nye softwareinvesteringer efter regnskabsårets udløb, er medvirkende til at selskabet forventer forbedret indtjening i regnskabsåret 2021/22.

Der er på grund af Corona pandemien stadig usikkerhed i markedet, og det er svært at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed. Selskabet oplever dog et rekordstort ordreniveau i øjeblikket og har på den baggrund generelt positive forventninger til vækst herunder til indtjeningen for det kommende regnskabsår.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.766.338</b>	<b>19.816.535</b>
2 Personaleomkostninger	-16.879.172	-19.892.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.301.780	-3.268.996
Andre driftsomkostninger	-15.166	-1.782.374
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.429.780</b>	<b>-5.126.989</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	52.462
3 Øvrige finansielle omkostninger	-504.486	-417.653
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.934.266</b>	<b>-5.492.180</b>
4 Skat af årets resultat	865.100	1.207.875
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.069.166</b>	<b>-4.284.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.069.166	-4.284.305
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.069.166</b>	<b>-4.284.305</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Produktionsanlæg og maskiner	15.633.952	17.039.423
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
7 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	536.777	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.170.729</u>	<u>17.039.423</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.170.729</u></b>	<b><u>17.039.423</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.187.304	2.255.625
Varer under fremstilling	3.264.423	2.917.291
Fremstillede varer og handelsvarer	2.873.381	2.736.073
Varebeholdninger i alt	<u>9.325.108</u>	<u>7.908.989</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.703.574	3.923.034
Udskudte skatteaktiver	1.871.578	1.245.926
Tilgodehavende selskabsskat	239.448	84.766
Andre tilgodehavender	380.332	347.177
Periodeafgrænsningsposter	81.928	56.867
Tilgodehavender i alt	<u>7.276.860</u>	<u>5.657.770</u>
Likvide beholdninger	711.038	131.379
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.313.006</u></b>	<b><u>13.698.138</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.483.735</u></b>	<b><u>30.737.561</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.647.529	8.216.695
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.147.529</b>	<b>8.716.695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	10.546.834	12.000.237
Anden gæld	410.117	410.117
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.956.951	12.410.354
8 Kortfristet del af langfristet gæld	3.049.525	2.789.142
Gæld til pengeinstitutter	1.867.057	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.773.732	2.008.099
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.197.725	2.577.825
Anden gæld	1.491.216	2.235.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.379.255	9.610.512
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.336.206</b>	<b>22.020.866</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.483.735</b>	<b>30.737.561</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	12.501.000	2.100.000	15.101.000
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.284.305	0	-4.284.305
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	8.216.695	0	8.716.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.069.166	0	-3.069.166
Koncerntilskud	0	4.500.000	0	4.500.000
	<b>500.000</b>	<b>9.647.529</b>	<b>0</b>	<b>10.147.529</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21	2019/20
Indtægter:		
Offentlige hjælpepakker, Covid-19	0	367.944
	<u>0</u>	<u>367.944</u>
Omkostninger:		
Flytteomkostninger	15.166	3.899.629
	<u>15.166</u>	<u>3.899.629</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	-1.749.311
Andre driftsomkostninger	<u>-15.166</u>	<u>-1.782.374</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-15.166</u></b>	<b><u>-3.531.685</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	15.301.092	18.062.218
Pensioner	1.355.208	1.594.117
Andre omkostninger til social sikring	<u>222.872</u>	<u>235.819</u>
	<b><u>16.879.172</u></b>	<b><u>19.892.154</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>39</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	159.710	73.761
Andre finansielle omkostninger	<u>344.776</u>	<u>343.892</u>
	<b><u>504.486</u></b>	<b><u>417.653</u></b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-239.448	-84.766
Årets regulering af udskudt skat	-625.652	-1.123.109
	<b>-865.100</b>	<b>-1.207.875</b>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	68.705.787	61.476.855
Tilgang i årets løb	1.896.308	7.228.932
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>70.602.095</b>	<b>68.705.787</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-51.666.364	-48.418.056
Årets af-/nedskrivninger	-3.301.779	-3.248.308
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-54.968.143</b>	<b>-51.666.364</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>15.633.952</b>	<b>17.039.423</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	14.161.322	15.161.177
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	0	686.315
Afgang i årets løb	0	-686.315
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	0	-665.627
Årets af-/nedskrivninger	0	-20.688
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	686.315
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	30/9 2021	30/9 2020
<b>7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	536.777	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>536.777</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>536.777</b>	<b>0</b>

## 8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	13.596.359	3.049.525	10.546.834	760.426
Anden gæld	410.117	0	410.117	410.117
	<b>14.006.476</b>	<b>3.049.525</b>	<b>10.956.951</b>	<b>1.170.543</b>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	30/9 2021 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	494
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	478

### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hero Invest ApS, CVR-nr. 28105398, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Schlippe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-919117423360

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-02-24 13:27:57 UTC

NEM ID 

## Peter Schlippe

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-919117423360

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-02-24 13:27:57 UTC

NEM ID 

## Janne Karin Schlippe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-392796776379

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-02-24 17:27:59 UTC

NEM ID 

## Torben Schlippe

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-073981030679

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-02-25 16:11:48 UTC

NEM ID 

## Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 80.71.xxx.xxx

2022-02-25 20:42:17 UTC

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-28 08:26:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EWZB4-VZBVZ-1KLEK-2PEJB-31GSU-MMBET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>